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Кассовые операции СНТ ПРОБА за Ноябрь 2018 г.
3 499,18

04.11.2018 Приход 190 Моховая 28 Взнос на потреблённую э/энергию 250,00 3 749,18

04.11.2018 Приход 191 Моховая 32 Взнос на потреблённую э/энергию 5 000,00 8 749,18

04.11.2018 Приход 192 Каштановая 8 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 17 249,18

04.11.2018 Приход 193 Каштановая 8 Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 22 999,18

04.11.2018 Приход 194 Каштановая 8 Целевой взнос на увеличение мощности 15 000,00 37 999,18

04.11.2018 Приход 195 Берёзовая 42 Целевой взнос на увеличение мощности 15 000,00 52 999,18

04.11.2018 Расход 47 Моховая 17 Зарплата электрика (за октябрь) 7 000,00 45 999,18

04.11.2018 Приход 196 Моховая 17 Членские взносы за 2018 г. 2 116,00 48 115,18

04.11.2018 Приход 197 Моховая 17 Взнос на потреблённую э/энергию 9 884,00 57 999,18

04.11.2018 Приход 198 Моховая 17 Взнос на потреблённую э/энергию 1,00 58 000,18

58 000,18

11.11.2018 Приход 199 Моховая 32 Целевой взнос на увеличение мощности 5 000,00 63 000,18

11.11.2018 Приход 200 Моховая 24 Целевой взнос на увеличение мощности 15 000,00 78 000,18

11.11.2018 Приход 201 Каштановая 6 Целевой взнос на увеличение мощности 15 000,00 93 000,18

11.11.2018 Приход 202 Каштановая 8 Целевой взнос на АСКУЭ 3 850,00 96 850,18

11.11.2018 Приход 203 Каштановая 8 Членские взносы за 2018 г. 5 116,00 101 966,18

11.11.2018 Приход 204 Каштановая 11 Взнос на потреблённую э/энергию 34,00 102 000,18

11.11.2018 Приход 205 Дровяная 5 Целевой взнос на увеличение мощности 8 500,00 110 500,18

11.11.2018 Приход 206 Дровяная 5 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 120 100,18

11.11.2018 Приход 207 Моховая 21 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 129 700,18

11.11.2018 Приход 208 Моховая 21 Целевой взнос на увеличение мощности 15 000,00 144 700,18

144 700,18

14.11.2018 Расход 48 ‐ ‐ Сдача денег в банк 110 000,00 34 700,18

34 700,18

18.11.2018 Приход 209 Моховая 17 Целевой взнос на увеличение мощности 8 500,00 43 200,18
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18.11.2018 Приход 210 Моховая 17 Взнос на потреблённую э/энергию 500,00 43 700,18

18.11.2018 Приход 211 Моховая 36 Целевой взнос на увеличение мощности 5 000,00 48 700,18

18.11.2018 Приход 212 Моховая 28 Целевой взнос на увеличение мощности 5 000,00 53 700,18

18.11.2018 Приход 213 Дровяная 2 Взнос на потреблённую э/энергию 600,00 54 300,18

54 300,18

20.11.2018 Расход 49 ‐ ‐ Сдача денег в банк 25 000,00 29 300,18

29 300,18

25.11.2018 Приход 214 Кедровая 4 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 38 900,18

25.11.2018 Приход 215 Кедровая 4 Целевой взнос на увеличение мощности 8 500,00 47 400,18

25.11.2018 Приход 216 Каштановая 2 Взнос на потреблённую э/энергию 1 600,00 49 000,18

25.11.2018 Приход 217 Каштановая 2 Членские взносы за 2019 г. 2 000,00 51 000,18

25.11.2018 Приход 218 Моховая 38 Целевой взнос на увеличение мощности 5 000,00 56 000,18

56 000,18

30.11.2018 Расход 50 ‐ ‐ По договору № Ремонт общей дороги 7 202,19 48 797,99

30.11.2018 Расход 51 ‐ ‐ Оплата мобильной связи 400,00 48 397,99

30.11.2018 Расход 52 ‐ ‐ Оплата доли семинара по теме "Бухгалтерский учёт в СНТ с учётом изменений в 2019 г." 800,00 47 597,99

47 597,99


